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PLANUOTŲ IR FAKTINIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ 

 

 

Išlaidų pavadinimas Planuota 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Faktinė 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Pastabos 

Administravimas 683.64 683.64  

Bendro naudojimo elektra 100.34 100.34  

Eksploatacija 1407.96 1407.96  

Kaupiamos lėšos 2991.72 2991.72  

Kredito aptarnavimo mokestis 863.16 863.16  

Likutis 2020-01-01, Eur 573.69  

Išviso priskaičiuota mokėjimų, Eur 6046.82  

Išviso sumokėta mokėjimų, Eur 6034.48  

Įsiskolinimas, Eur 586.03  
  

 

  

 

 

PRIDEDAMA: Kaupiamų lėšų ataskaita 
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Periodas Nr Suma

2020-03 Saulėtekio 26 715,28

2020-06 Saulėtekio 26 707,50

2020-09 Saulėtekio 26 702,66

2125,44

Periodas Likutis pradžiai Sukaupta Panaudota
Likutis 

pabaigai

2020-01 510,65 249,31 0,00 759,96

2020-02 759,96 249,31 0,00 1009,27

2020-03 1009,27 249,31 715,28 543,30

2020-04 543,30 249,31 0,00 792,61

2020-05 792,61 249,31 0,00 1041,92

2020-06 1041,92 249,31 707,50 583,73

2020-07 583,73 213,47 0,00 797,20

2020-08 797,20 241,95 0,00 1039,15

2020-09 1039,15 399,08 702,66 735,57

2020-10 735,57 220,61 0,00 956,18

2020-11 956,18 261,06 0,00 1217,24

2020-12 1217,24 227,40 0,00 1444,64

Sukauptų pinigų likutis pagal periodus

Lėšų pervedimas bendrijai

Lėšų pervedimas bendrijai

Lėšų pervedimas bendrijai

Viso

Laikotarpis: nuo 2020-01 iki 2020-12

Adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Saulėtekio tak. 26

Fondo įvykių sąrašas

Aprašymas

Administruojanti įmonė
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Kaupiamosios lėšos


